



Miljøministeriet
Miljøstyrelsen

Virksomheder
J.nr. 2021 - 44323
Ref. JA

AREALRESERVATIONER I HAVPLANEN TIL HAVBRUG			
<p>De reserverede områder til havbrug i havplanen tager udgangspunkt i verserende ansøgninger om nye havbrug på tidspunktet for indmeldelse til havplanen og eksisterende havbrug, hvoraf de fleste pt. undergår lovliggørelse og overgang fra havbrugstilladelse til miljøgodkendelse. Arealreservationerne er i relevant omfang baseret på havbrugenes faktiske placering, gældende og tidligere havbrugstilladelse, gældende og udløbne placeringstilladelse (med forbehold for den igangværende lovliggørelsesproces), gældende miljøgodkendelse og ansøgninger om samme, idet havbrugets koordinater i disse kan variere. I de tilfælde, hvor det samlede sæt koordinater for ét eksisterende havbrug giver anledning til flere adskilte områder, omfatter havplanen én reservation for hvert adskilt område til samme havbrug. I de tilfælde, hvor der er helt eller delvist overlap mellem flere ansøgte havbrug, er disse omfattet af en og samme arealreservation i havplanen. Et enkelt havbrug kan således være omfattet af flere arealreservationer, ligesom en enkelt arealreservation kan dække over flere havbrug.</p>			
Havplan-områder	Ansøgning om nyt havbrug	Eksisterende havbrug	Bemærkninger
Ah1	x		Arealreservation i overensstemmelse med ansøgning om placeringstilladelse og ansøgning om miljøgodkendelse.
Ah2	x		Arealreservation i overensstemmelse med ansøgning om placeringstilladelse og ansøgning om miljøgodkendelse.
Ah3		x	Arealreservation i overensstemmelse med gældende havbrugstilladelse, gældende placeringstilladelse, ansøgning om miljøgodkendelse og ansøgning om placeringstilladelse.
Ah4		x	Arealreservation i overensstemmelse med gældende miljøgodkendelse og gældende placeringstilladelse.
Ah5		x	Arealreservation i overensstemmelse med gældende havbrugstilladelse, gældende placeringstilladelse og ansøgning om miljøgodkendelse.
Ah6		x	Arealreservation i overensstemmelse med gældende havbrugstilladelse, gældende placeringstilladelse og ansøgning om miljøgodkendelse.

Ah7		x	Arealreservation i overensstemmelse med gældende havbrugstilladelse, gældende placeringstilladelse og ansøgning om miljøgodkendelse.
Ah8		x	Arealreservation i overensstemmelse med gældende havbrugstilladelse, gældende placeringstilladelse og ansøgning om miljøgodkendelse.
Ah9		x	Arealreservation i overensstemmelse med gældende placeringstilladelse og ansøgning om miljøgodkendelse. Samme havbrug er omfattet af arealreservation Ah10. Havbruget er beliggende på Ah9.
Ah10		x	Arealreservation i overensstemmelse med gældende havbrugstilladelse. Samme havbrug er omfattet af arealreservation Ah9. Havbruget er ikke beliggende på Ah10.
Ah11	x		Arealreservation i overensstemmelse med ansøgning om placeringstilladelse og ansøgning om miljøgodkendelse.
Ah12		x	Arealreservation i overensstemmelse med ansøgning om ny placeringstilladelse og ansøgning om ny miljøgodkendelse. Samme havbrug er omfattet af arealreservation Ah14. Havbruget er ikke beliggende på Ah12, men har ansøgt om at flytte til Ah12
Ah13		x	Arealreservation i overensstemmelse med gældende miljøgodkendelse og gældende placeringstilladelse.
Ah14		x	Arealreservation i overensstemmelse med gældende havbrugstilladelse, udløbet placeringstilladelse, ansøgning om placeringstilladelse og ansøgning om miljøgodkendelse. Samme havbrug er omfattet af arealreservation Ah12. Havbruget er beliggende på Ah14.
Ah15		x	Arealreservation i overensstemmelse med gældende havbrugstilladelse, gældende placeringstilladelse og ansøgning om miljøgodkendelse.
Ah16		x	Arealreservation i overensstemmelse med gældende miljøgodkendelse, gældende placeringstilladelse og ansøgning om placeringstilladelse.
Ah17		x	Arealreservation i overensstemmelse med gældende havbrugstilladelse, gældende placeringstilladelse, ansøgning om miljøgodkendelse og ansøgning om placeringstilladelse.
Ah18		x	Arealreservation i overensstemmelse med gældende miljøgodkendelse, tidligere havbrugstilladelse, gældende placeringstilladelse og ansøgning om placeringstilladelse.
Ah19		x	Arealreservation i overensstemmelse med gældende havbrugstilladelse. Samme havbrug er omfattet af

			arealreservation Ah20. Havbruget er ikke beliggende på Ah19.
Ah20		x	Arealreservation i overensstemmelse med udløbet placeringstilladelse, ansøgning om placeringstilladelse og ansøgning om miljøgodkendelse. Samme havbrug er omfattet af arealreservation Ah19. Havbruget er beliggende på Ah20.
Ah21	x		Arealreservation i overensstemmelse med ansøgning om placeringstilladelse og ansøgning om miljøgodkendelse.
Ah22		x	Arealreservation i overensstemmelse med gældende havbrugstilladelse. Samme havbrug er omfattet af arealreservation Ah27 og Ah28. Havbruget er ikke beliggende på Ah22.
Ah23		x	Arealreservation i overensstemmelse med gældende havbrugstilladelse, udløbet placeringstilladelse, ansøgning om placeringstilladelse og ansøgning om miljøgodkendelse.
Ah24		x	Arealreservation i overensstemmelse med gældende havbrugstilladelse, udløbet placeringstilladelse, ansøgning om placeringstilladelse og ansøgning om miljøgodkendelse.
Ah25	x		Arealreservation i overensstemmelse med ansøgning om placeringstilladelse og ansøgning om miljøgodkendelse.
Ah26		x	Arealreservation i overensstemmelse med gældende havbrugstilladelse, udløbet placeringstilladelse, ansøgning om placeringstilladelse og ansøgning om miljøgodkendelse.
Ah27		x	Arealreservation i overensstemmelse med udløbet placeringstilladelse, ansøgning om placeringstilladelse og ansøgning om miljøgodkendelse. Samme havbrug er omfattet af arealreservation Ah22 og Ah28. Havbruget er beliggende på Ah27.
Ah28		x	Arealreservation i overensstemmelse med gældende havbrugstilladelse. Samme havbrug er omfattet af arealreservation Ah22 og Ah27. Havbruget er ikke beliggende på Ah28.
Ah29		x	Arealreservation i overensstemmelse med gældende miljøgodkendelse, gældende placeringstilladelse, ansøgning om ny placeringstilladelse og ansøgning om ny miljøgodkendelse.
Ah30	x		Arealreservation i overensstemmelse med ansøgning om placeringstilladelse og ansøgning om miljøgodkendelse.

Ah31	x		Arealreservation i overensstemmelse med ansøgning om placeringstilladelse.
Ah32	x		Arealreservation i overensstemmelse med ansøgning om placeringstilladelse og ansøgning om miljøgodkendelse.
Ah33	x		Arealreservation i overensstemmelse med ansøgning om placeringstilladelse og ansøgning om miljøgodkendelse.
Ah34	x		Arealreservation i overensstemmelse med ansøgning om placeringstilladelse og ansøgning om miljøgodkendelse.
Ah35	x		Arealreservation i overensstemmelse med ansøgning om placeringstilladelse.
Ah36	x		Arealreservation i overensstemmelse med ansøgning om placeringstilladelse og ansøgning om miljøgodkendelse.
Ah37	x		Arealreservation i overensstemmelse med ansøgning om placeringstilladelse og ansøgning om miljøgodkendelse.
Ah38	x		Arealreservation i overensstemmelse med ansøgning om placeringstilladelse.
Ah39	x		Arealreservation til to ansøgte havbrug i overensstemmelse med ansøgning om placeringstilladelse.
Ah40	x		Arealreservation i overensstemmelse med ansøgning om placeringstilladelse og ansøgning om miljøgodkendelse.
Ah41	x		Arealreservation til tre ansøgte havbrug i overensstemmelse med ansøgning om placeringstilladelse, samt ansøgning om miljøgodkendelse for to af havbrugene. Der er meddelt afslag til alle tre, hvoraf et afslag er påklaget.
Ah42	x		Arealreservation til to ansøgte havbrug i overensstemmelse med ansøgning om placeringstilladelse, samt ansøgning om miljøgodkendelse for et af havbrugene.
Ah43	x		Arealreservation i overensstemmelse med ansøgning om placeringstilladelse og ansøgning om miljøgodkendelse.
Ah44	x		Arealreservation i overensstemmelse med ansøgning om placeringstilladelse og ansøgning om miljøgodkendelse.
Ah45	x		Arealreservation i overensstemmelse med ansøgning om placeringstilladelse og ansøgning om miljøgodkendelse. Der er meddelt afslag.
Ah46	x		Arealreservation i overensstemmelse med ansøgning om placeringstilladelse og ansøgning om miljøgodkendelse. Der er meddelt afslag.

Ah47	x		Arealreservation i overensstemmelse med ansøgning om placeringstilladelse og ansøgning om miljøgodkendelse. Der er meddelt afslag.
Ah48	x		Arealreservation i overensstemmelse med ansøgning om placeringstilladelse og ansøgning om miljøgodkendelse.
Ah49	x		Arealreservation i overensstemmelse med ansøgning om placeringstilladelse og ansøgning om miljøgodkendelse.
Ah50	x		Arealreservation i overensstemmelse med ansøgning om placeringstilladelse og ansøgning om miljøgodkendelse. Der er meddelt afslag.
Ah51	x		Arealreservation i overensstemmelse med ansøgning om placeringstilladelse og ansøgning om miljøgodkendelse. Der er meddelt afslag.
Ah52	x		Arealreservation i overensstemmelse med ansøgning om placeringstilladelse og ansøgning om miljøgodkendelse.
Ah53	x		Arealreservation i overensstemmelse med ansøgning om placeringstilladelse og ansøgning om miljøgodkendelse.